
Nt п/п Наименование блюда 

Суп молочный с макаронными 

изделиями 

2 Бутеобоод с сЫDОм (горячий) 

3 Кофейный напиток с молоком 

4 Банан 

Итого за завтрак (1-4 класс) 

Суп молочный с макаронными 

изделиями 

2 Бутерброд с сыром (горячий) 

3 Кофейный напиток с молоком 

4 Печенье 

Итого за завтрак (5-11 класс) 

1 Салат витаминный 

2 Суп из овощей 

3 Голубцы ленивые 

4 Пюое картофельное 

5 Чай с сахаоом 

6 Батон нарезной 

( 7 Хлеб ржаной 

'Итого за обед (1-4 класс) 

Салат витаминный 

2 Суп из овощей 

3 Голубцы ленивые 

4 Пюре картофельное 

5 Чай с сахаром 

6 Батон нарезной 

7 Хлеб ржаной 

Итого за обед (5-11 класс) 
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Салат из свежих огv1:щов 

Салат ИЗ свежих ПОМИДОРОВ 

Салат из витаминный 

Котлеты «Нежные» 

Говядина, тvшенная с черносливом 

Картофель, тушеный с луком и 

томатами 

Макаронные изделия отварные 

Картофель отвапной в молоке 

Сок 0,2 
Напиток из шиповника 

Сок фруктовый 

Чай с сахаром 

Чай с молоком 

Чай с лимоном 

Ватрушка с повидлом 

Barnvшкa с ТВОРОГОМ 

Ватрушка с вареной сгущенкой 

Пицца Школьная 

Сосиска, запеченная в тесте 

Пир0жок с картошкой 

Пирожок с капустой 

Сдоба обыкновенная 

Булочка ванильная 

Булочка дооожная 
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Пена 
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20-38 
12-30 
37-14 
82-07 

16-33 

20-38 
12-30 
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60-00 
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